
ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 43

7.kolo  
 

Poděkování 
Vedoucí družstva Slovanu Jirkov Jana Hrouzová děkuje všem prostřednictvím 

zpravodaje za všechny zraněné při autonehodě minulý týden za projevenou podporu.  
Moc jim to v jejich tíživé situaci pomohlo. 

 
V sedmém kole soutěže hrála prim domácí družstva, když nepočítám odložené zápasy, 
zvítězila ve všech utkáních. V tabulce se po výhře doma nad svými největšími 
soupeřkami posunuly do čela hráčky ČKD Blanska, Slavia Praha klesla na třetí místo. 
KK Zábřeh A, který má utkání k dobru zůstal na druhé příčce. 
Utkání kola se hrálo v Blansku, kde domácí hráčky hostily úřadujícího mistra Slavii 

Praha. Již před zahájením zápasu bylo jasné, že kdo vyhraje půjde do čela tabulky. První polovinu utkání 
vyhrálo Blansko 2:1, když se Růženě Smrčkové a Janě Pavlíkové nedařilo a sama Šárka Marková to výkonem 
576 nemohla zachránit. Ve druhé části se pokusily hráčky Slavie o zvrat a to se jim po druhé dráze povedlo, 
když smazaly ztrátu domácích a vedly o jednu kuželku. Domácí hráčky pak zabraly a dovedly utkání do 
vítězného konce. Dana Musilová druhá šedesátka vynikajících 326, celkově nejlepší výkon v utkání 582 
poražených kuželek. 
Hráčky SKK Primátor Náchod doma nezaváhaly. Po těsné výhře nad KK Šumperk se posunuly na čtvrtou 
příčku v tabulce se ztrátou tří bodů na vedoucí celek. 
Komentář k utkání: V loňském utkání ženy A se svými soupeřkami ze Šumperka remizovaly. V letošním roce 
však začaly sezónu mnohem lépe. Po prvních dvou hráčkách však přišla studená sprcha. Míša Divišová st. 
začala velmi dobře a to dráhou 158, ale závěrečný tlak Kateřiny Bezdíčkové bohužel neudržela a prohrála 3:1 s 
výkonem 544. Hra se vůbec nevydařila dorostence Lucce Moravcové a trenér ji vystřídal. Na plány šla hrát 
Michaela Divišová ml. Stav byl 0:2 o 56 kuželek v mínusu. Druhé dvě domácí hráčky také předvedly 
nevyrovnané výkony. Velmi dobře zahrála Jana Majerová a svou soupeřku bez problémů porazila. Eva 
Majerová také začala velmi dobrou hrou, ale bohužel její výkon šel dolů a trenér byl opět nucen vystřídat. Stav 
byl 1:3 a 39 kuželek do mínusu.  
Náchodské ´´dotahovačky´´ nečekal lehký úkol. Musely obě nejenom bodovat, ale také smazat mnoho kuželek. A 
bylo se na co dívat. Aneta Cvejnová i Ilona Bezdíčková začaly letošní sezónu v dobré formě a jejich výborné 
výkony zajistily náchodským ženám další potřebné body. Celkovým součtem 3241 porazily ženy SKK Primátor 
Náchod ženy z KK Šumperk 5:3. 
Béčko KK Zábřeh hostilo v tomto kole SKK Jičín. Jejich domácí utkání vždy slibují dramatický a vyrovnaný 
průběh a ani tentokrát tomu nebylo jinak. Hráčky hostujícího týmu plně nevyužily slabších výkonů domácích 
hráček v úvodu utkání na 100 %. Uhrály pouze bod a ten druhý jim v koncovce nakonec chyběl. V dalším 
průběhu, kromě vyrovnaného duelu Pavlíny Keprtové s Danou Vikovou, ve kterém dosáhly hráčky nejlepších 
výkonů v utkání, měl zbytek duelů vždy jasnou vítězku. Družstva na obou stranách získala po dvou bodech a 
tak nakonec rozhodovaly poražené kuželky. KK Zábřech B jich měl na svém kontě o 36 více a to znamenalo 
další cenné vítězství. 

Konstruktiva Praha nepotřebovala proti TJ Neratovicím podat nijak zázračný výkon, aby získala body.  
KC Zlín hostil hráčky Spartaku Přerov a domácí se musely do posledních hodů strachovat o vítězství, 

které nakonec těsně uhájily. Úvod utkání přerovským hráčkám vůbec nevyšel a toho využily domácí hráčky 
k vedení 2:0. Ve střední části hostující celek zvládl zvrátit vývoj zápasu, když jeho hráčky dokázaly srovnat na 
2:2 při vedení o 16 kuželek. Závěr utkání domácí hráčky ustály. Stále udržovaly mírné vedení v poražených 
kuželkách a to při jasné výhře Aleny Kentnerové nad Kateřinou Fajdekovou stačilo na zisk dvou bodů. 
 
Odložení utkání družstva Slovanu Jirkov: 

STK,  na základě tíživé situace družstva Slovanu Jirkov po dopravní nehodě minulý týden, kdy zůstaly 
v nemocnice se zraněními tři hráčky a trenér družstva, rozhodla o odložení nezbytně nutných utkání. Rozsah 
utkání, o která se jedná bude upřesněn v průběhu příštího týdně, kdy Slovan Jirkov bude vědět přesněji, jak na 
tom hráčský kádr družstva je.  

Zatím se jedná o neodehraná dvě utkání 6. a 7. kola KK Šumperk – Slovan Jirkov a Slovan Jirkov – 
KK Zábřeh A. Odloženo bude minimálně ještě  utkání 8. kola KK Slavia Praha -  Slovan Jirkov.  

Jakmile budu znát v průběhu příštího týdne stav spojím se s vedoucími dotčených družstev na určení 
náhradních termínů. Věřím, že dotčená družstva tuto situaci pochopí a výjdou vstříc při hledání termínu 
k odehrání odložených utkání.  

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.09/09-10 
1KLZ 

30. října 2009 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 44

 
Výsledkový servis 
KK Konstruktiva Praha  -  TJ Neratovice 6:2 3229-3027 (16:8) 31.10. 
KK Záb řeh B -  SKK Jičín 6:2 3084-3048 (12,5:11,5) 31.10. 
KC Zlín -  TJ Spartak Přerov 5:3 3120-3102 (13,5:10,5) 31.10. 
TJ ČKD Blansko -  KK Slavia Praha 6:2 3293-3210 (12,5:11,5) 31.10. 
KK Slovan Jirkov -  KK Záb řeh A  odloženo 
SKK Primátor Náchod -  KK Šumperk 5:3 3241-3196 (11:13) 31.10. 
 
Tabulka 
1. (2.) TJ ČKD Blansko  7 6 0 1 37,0:19,0 92,5:75,5 3146 12 
2. (3.) KK Zábřeh A 6 5 0 1 31,0:17,0 75,5:68,5 3147 10 
3. (1.) KK Slavia Praha  7 5 0 2 36,0:20,0 98,0:70,0 3204 10 
4. (4.) SKK Primátor Náchod  7 4 1 2 32,0:24,0 91,5:76,5 3146  9 
5. (5.) KK Šumperk  6 3 0 3 21,0:27,0 71,0:73,0 3135  6 
6. (6.) SKK Jičín  7 3 0 4 28,0:28,0 93,5:74,5 3067  6 
7. (7.) KK Konstruktiva Praha   7 3 0 4 27,0:29,0 87,5:80,5 3154  6 
8. (10.) KK Zábřeh B 7 3 0 4 26,0:30,0 74,5:93,5 3132  6 
9. (11.) KC Zlín  7 2 1 4 23,0:33,0 80,0:88,0 3169  5 
10. (9.) TJ Spartak Přerov  7 2 0 5 23,0:33,0 76,5:91,5 3124  4 
11. (8.) TJ Neratovice  7 2 0 5 23,0:33,0 65,0:103,0 3029  4 
12. (12.) KK Slovan Jirkov  5 0 2 3 13,0:27,0 54,5:65,5 3103  2 

 
Podrobnosti 

 KK Konstruktiva Praha  3229 6:2 3027 TJ Neratovice 
   (16:8) 

 NAJMANOVÁ Petra 546 3:1 512 FUKAČOVÁ Jaroslava (*) 
 KOPŘIVOVÁ Eva (*) 476 2:2 500 BŮŽKOVÁ Táňa 
 KOHOUTOVÁ Kateřina 537 1:3 553 HOLUBOVÁ Lucie 
 JUNGVIRTOVÁ Edita 549 2:2 515 VYSTRČILOVÁ Renata 
 NOVÁ Lenka 568 4:0 492 JECHOVÁ Petra 
 PLASOVÁ Veronika 553 4:0 455 DVORSKÁ Eva 
střídání: od 61. hodu: FUKAČOVÁ Jaroslava + ČERNÁ Zdenka, od 109. hodu: KOPŘIVOVÁ Eva + CHLUMSKÁ Marie 
rozhodčí: NOVÁK Libor, diváků: 10, utkání trvalo: 3:10 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Najmanová Petra   Fukačová Jaroslava Rozdíl 2222    Kopřivová Eva   Bůžková Táňa  
1 92 36 2 128 1   86 26 4 112 0  46 1 89 53 4 142 1   76 36 1 112 0  
2 97 45 1 142 1   82 27 2 109 0  65 2 79 34 2 113 0   92 35 3 127 1  
3 92 50 0 142 1   87 51 2 138 0  73 3 84 41 2 125 1   77 44 0 121 0  
4 83 51 0 134 0   103 50 1 153 1  10 4 70 26 4 96 0   95 45 2 140 1  
Celk 364 182 3 546 3 1  358 154 9 512 1 0  Celk 322 154 12 476 2 0  340 160 6 500 2 1 
                             
 3333    Kohoutová Kateřina  Holubová Lucie    4444    Jungvirtová Edita  Vystrčilová Renáta 
1 84 53 1 137 0   83 62 0 145 1  -4 1 89 53 0 142 0   95 53 2 148 1  
2 92 32 5 124 0   89 44 2 133 1  -8 2 87 45 0 132 1   86 41 0 127 0  
3 101 41 2 142 1   102 36 1 138 0  32 3 94 57 0 151 1   76 39 1 115 0  
4 86 48 2 134 0   86 51 0 137 1  28 4 90 34 2 124 0   80 45 0 125 1  
Celk 363 174 10 537 1 0  360 193 3 553 3 1  Celk 360 189 2 549 2 1  337 178 3 515 2 0 
                             
 5555    Nová Lenka    Jechová Petra    6666    Plasová Veronika  Dvorská Eva  
1 97 53 0 150 1   99 45 2 144 0  77 1 90 53 0 143 1   73 27 3 100 0  
2 89 43 0 132 1   86 27 5 113 0  111 2 85 50 0 135 1   85 35 3 120 0  
3 93 62 0 155 1   97 26 5 123 0  161 3 78 59 1 137 1   86 33 4 119 0  
4 86 45 0 131 1   94 18 10 112 0  202 4 85 53 1 138 1   81 35 1 116 0  
Celk 365 203 0 568 4 1  376 116 22 492 0 0  Celk 338 215 2 553 4 1  325 130 11 455 0 0 
Domácí družstvo 2112 1117 29 3229 16 6   Hostující družstvo 2096 931 54 3027 8 2 

 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 45

 KK Záb řeh B 3084 6:2 3048 SKK Jičín 
   (12,5:11,5) 

 VOJTKOVÁ Marie 494 2:2 474 HRDINOVÁ Martina 
 SEDLÁKOVÁ Eva 498 1:3 522 ABELOVÁ Petra 
 KEPRTOVÁ Pavlína 552 2:2 543 VIKOVÁ Dana 
 ŠVUBOVÁ Romana 535 3:1 486 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 JÁŇOVÁ Hana 485 1:3 524 HRDINOVÁ Lenka 
 HORŇÁKOVÁ Lenka 520 3,5:0,5 499 KOLÁŘOVÁ Marie 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 17, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Vojtková Marie    Hrdinová Martina Rozdíl 2222    Sedláková Eva    Abelová Petra  
1 86 23 3 109 0   86 41 0 127 1  -23 1 84 42 2 126 0   89 42 1 131 1  
2 87 31 1 118 0   86 35 1 121 1  -55 2 81 35 4 116 0   93 52 1 145 1  
3 93 52 1 145 1   84 45 1 129 0  -47 3 94 35 2 129 0   92 45 0 137 1  
4 81 41 0 122 1   71 26 2 97 0  -4 4 91 36 3 127 1   82 27 3 109 0  
Celk 347 147 5 494 2 1  327 147 4 474 2 0  Celk 350 148 11 498 1 0  356 166 5 522 3 1 
                             
 3333    Keprtová Pavlína   Viková Dana    4444    Švubová Romana  Nožičková Michaela 
1 87 36 0 123 0   91 53 0 144 1  12 1 85 44 2 129 1   65 27 4 92 0  
2 89 53 0 142 1   91 42 1 133 0  25 2 93 36 1 129 1   77 48 0 125 0  
3 95 36 1 131 0   93 45 2 138 1  12 3 90 45 0 135 0   97 44 0 141 1  
4 103 53 0 156 1   84 44 1 128 0  54 4 98 44 0 142 1   86 42 1 128 0  
Celk 374 178 1 552 2 1  359 184 4 543 2 0  Celk 366 169 3 535 3 1  325 161 5 486 1 0 
                             
 5555    Jáňová Hana    Hrdinová Lenka    6666    Horňáková Lenka  Kolářová Marie  
1 92 45 0 137 1   92 42 1 134 0  64 1 86 44 0 130 1   87 36 2 123 0  
2 85 34 2 119 0   87 43 2 130 1  53 2 87 36 1 123 0,5   79 44 0 123 0,5  
3 84 27 2 111 0   85 34 1 119 1  56 3 86 44 1 130 1   88 31 4 119 0  
4 82 36 1 118 0   99 42 0 141 1  36 4 84 53 0 137 1   89 45 1 134 0  
Celk 343 142 5 485 1 0  363 161 4 524 3 1  Celk 343 177 2 520 3,5 1  343 156 7 499 0,5 0 
Domácí družstvo 2123 961 27 3084 13 6   Hostující družstvo 2073 975 29 3048 12 2 

 

 KC Zlín 3120 5:3 3102 TJ Spartak Přerov 
   (13,5:10,5) 

 POLÁŠKOVÁ Lenka 520 2:2 497 MRÁZKOVÁ Dagmar 
 PANČOCHOVÁ Ludmila 503 3:1 468 NOVOTNÁ Gabriela 
 KUBĚNOVÁ Marta 512 2:2 543 STROUHALOVÁ Kristýna 
 KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava (*) 484 2:2 527 KATZEROVÁ Kamila 
 KANTNEROVÁ Alena 556 3,5:0,5 518 FAJDEKOVÁ Kateřina 
 ZIMÁKOVÁ Martina 545 1:3 549 HOLUBOVÁ Jana 
střídání: od 24. hodu: KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava + BOBKOVÁ Marie 
rozhodčí: POLÁŠEK Tomáš, diváků: 20, utkání trvalo: 3:18 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Polášková Lenka   Mrázková Dagmar Rozdíl 2222    Pančochová Ludmila Novotná Gabriela 
1 89 45 0 134 1   74 35 0 109 0  27 1 78 36 2 114 1   79 33 5 112 0  
2 93 43 1 136 1   80 36 3 116 0  45 2 90 35 3 125 0   83 44 1 127 1  
3 88 36 1 124 0   98 41 1 139 1  46 3 86 52 1 138 1   86 36 1 122 0  
4 84 42 1 126 0   89 44 2 133 1  58 4 91 35 4 126 1   72 35 1 107 0  
Celk 354 166 3 520 2 1  341 156 6 497 2 0  Celk 345 158 10 503 3 1  320 148 8 468 1 0 
                             
 3333    Kuběnová Marta   Strouhalová Kristýna  4444    Kolaříková Jaroslava Katzerová Kamila 
1 84 35 4 119 0   79 44 0 123 1  13 1 69 26 5 95 0   91 45 0 136 1  
2 87 35 3 122 0   101 61 1 162 1  -21 2 88 44 0 132 1   91 35 1 126 0  
3 85 45 2 130 1   85 44 1 129 0  -18 3 99 36 0 135 1   97 36 3 133 0  
4 88 53 1 141 1   85 44 3 129 0  -16 4 87 35 4 122 0   74 58 1 132 1  
Celk 344 168 10 512 2 0  350 193 5 543 2 1  Celk 343 141 9 484 2 0  353 174 5 527 2 1 
                             
 5555    Kantnerová Alena   Fajdeková Kateřina  6666    Zimáková Martina  Holubová Jana  
1 100 35 0 135 1   82 45 1 127 0  9 1 86 59 0 145 1   95 33 3 128 0  
2 98 53 0 151 1   89 39 1 128 0  27 2 82 50 1 132 0   75 62 0 137 1  
3 87 53 1 140 1   90 43 1 133 0  27 3 97 42 1 139 0   94 52 1 146 1  
4 86 44 1 130 0,5   85 45 1 130 0,5  18 4 93 36 3 129 0   93 45 2 138 1  
Celk 371 185 2 556 3,5 1  346 172 4 518 0,5 0  Celk 358 187 5 545 1 0  357 192 6 549 3 1 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 46

Domácí družstvo 2115 1005 39 3120 14 5   Hostující družstvo 2067 1035 34 3102 11 3 
 
 

 TJ ČKD Blansko 3293 6:2 3210 KK Slavia Praha 
   (12,5:11,5) 

 NEVŘIVOVÁ Lucie 547 3:1 515 PAVLÍKOVÁ Jana 
 LAHODOVÁ Soňa 555 1:3 576 MARKOVÁ Šárka  
 ŠMERDOVÁ Kamila 557 3:1 513 SMRČKOVÁ Růžena 
 KALOVÁ Lenka 517 1:3 537 MIZEROVÁ Blanka 
 MUSILOVÁ Zuzana 535 2,5:1,5 526 FOŘTOVÁ Ludmila 
 MUSILOVÁ Dana 582 2:2 543 ŽĎÁRKOVÁ Daniela 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, KLIMEŠOVÁ Jindřiškan diváků: 34, utkání trvalo: 2:25 
 
Zápis o utkání                         
 1111    Nevřivová Lucie    Pavlíková Jana  Rozdíl 2222    Lahodová Soňa    Marková Šárka  
1 91 45 0 136 1   97 27 3 124 0   89 44 1 133 0   94 53 1 147 1  
2 88 35 0 123 0   91 35 2 126 1   96 53 1 149 1   93 43 1 136 0  
3 92 45 0 137 1   84 52 0 136 0   94 40 2 134 0   97 54 1 151 1  
4 108 43 0 151 1   88 41 0 129 0   95 44 3 139 0   89 53 0 142 1  
Celk 379 168 0 547 3 1  360 155 5 515 1 0  374 181 7 555 1 0  373 203 3 576 3 1 
                            
        3333    Šmerdová Kamila   Smrčková Růžena        
        92 53 0 145 1  11 84 48 0 132 0         
        91 43 0 134 0  17 93 45 0 138 1         
        99 53 0 152 1  33 78 42 1 120 0         
        85 41 0 126 1  55 80 43 2 123 0         
        367 190 0 557 3 1  335 178 3 513 1 0        
                            
 4444    Kalová Lenka    Mizerová Blanka  5555    Musilová  Zuzana   Fořtová Ludmila 
1 91 45 0 136 0   96 45 0 141 1   80 53 1 133 1   93 35 2 128 0  
2 85 34 2 119 0   89 59 0 148 1   80 43 1 123 0   88 43 1 131 1  
3 100 44 1 144 1   83 35 4 118 0   91 62 0 153 1   96 45 1 141 0  
4 82 36 0 118 0   95 35 2 130 1   91 35 1 126 0,5   92 34 2 126 0,5  
Celk 358 159 3 517 1 0  363 174 6 537 3 1  342 193 3 535 2,5 1  369 157 6 526 1,5 0 
                            
        6666    Musilová Dana    Žďárková Daniela        
        83 44 2 127 0  51 81 50 0 131 1         
        94 35 3 129 0  -1 91 53 0 144 1         
        106 62 0 168 1  65 79 61 0 140 0         
        96 62 0 158 1  83 84 44 3 128 0         
        379 203 5 582 2 1  335 208 3 543 2 0        

Domácí družstvo 2199 1094 18 3293 13 6 Hostující družstvo 2135 1075 26 3210 12 2 
 

 SKK Primátor Náchod 3241 5:3 3196 KK Šumperk 
   (11:13) 

 DIVIŠOVÁ Michaela 544 1:3 559 BEZDÍČKOVÁ Kate řina 
 MORAVCOVÁ Lucie (*) 491 0,5:3,5 532 TATOUŠKOVÁ Nikola 
 MAJEROVÁ Eva (*) 510 1:3 547 MEDEROVÁ Vendula 
 MAJEROVÁ Jana 561 3:1 507 KUBOVÁ Lenka (*) 
 CVEJNOVÁ Aneta 582 3:1 514 TATOUŠKOVÁ Andrea 
 BEZDÍČKOVÁ Ilona 553 2,5:1,5 537 HORKÁ Jitka 
střídání: od 91. hodu: MORAVCOVÁ Lucie + DIVIŠOVÁ Michaela ml., od 86. hodu: MAJEROVÁ Eva + VOSTŘEZOVÁ 
Milada, od 34. hodu: KUBOVÁ Lenka + STRAKOVÁ Markéta 
rozhodčí: MAJER František, diváků: 50, utkání trvalo: 3:10 
 
Zápis o utkání 

1111    Michaela Divišová Kateřina Bezdíčková Rozdíl 2222    Lucie Moravcová Nikola Tatoušková 
1 98 60 0 158 1 89 58 0 147 0 -2 1 90 36 1 126 0 103 36 1 139 1 
2 96 33 1 129 0 89 51 1 140 1 -28 2 90 32 4 122 0 83 54 0 137 1 
3 95 45 1 140 0 94 53 0 147 1 -35 3 78 34 4 112 0,5 88 24 3 112 0,5 
4 81 36 1 117 0 89 36 2 125 1 -56 4 88 43 2 131 0 93 51 1 144 1 

Celk 370 174 3 544 1 0 361 198 3 559 3 1 Celk 346 145 11 491 0,5 0 367 165 5 532 3,5 1 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 47

3333    Eva  Majerová Vendula Mederová 4444    Jana Majerová Lenka Kubová 
1 89 42 0 131 1 84 41 3 125 0 -13 1 98 53 0 151 1 88 26 6 114 0 
2 92 45 0 137 0 85 53 0 138 1 -8 2 94 44 1 138 1 87 45 3 132 0 
3 78 26 5 104 0 93 44 2 137 1 -25 3 94 45 2 139 1 90 33 4 123 0 
4 85 53 2 138 0 102 45 2 147 1 -39 4 92 41 2 133 0 93 45 3 138 1 

Celk 344 166 7 510 1 0 364 183 7 547 3 1 Celk 378 183 5 561 3 1 358 149 16 507 1 0 

5555    Aneta Cvejnová Andrea Tatoušková 6666    Ilona Bezdíčková Jitka Horká 
1 84 54 0 138 1 80 45 2 125 0 -35 1 85 44 0 129 0 84 54 1 138 1 
2 101 63 0 164 1 83 35 2 118 0 11 2 94 43 1 137 0,5 92 45 1 137 0,5 
3 78 45 0 123 0 87 51 0 138 1 1 3 88 45 2 133 1 93 35 2 128 0 
4 94 63 0 157 1 98 35 2 133 0 45 4 91 63 0 154 1 91 43 0 134 0 

Celk 357 225 0 582 3 1 348 166 6 514 1 0 Celk 358 195 3 553 2,5 1 360 177 4 537 1,5 0 

Domácí družstvo 2153 1088 29 3241 11 5 Hostující družstvo 2158 1038 41 3196 13 3 
 

Starty náhradníků: 
3. start  KEPRTOVÁ Pavlína (Zábřeh, 09881) 
2. start: FOŘTOVÁ Ludmila (Sl. Praha, 01042), MRÁZKOVÁ Dagmar (Přerov, 05856) 
1. start: CHLUMSKÁ Marie (Konstruktiva, 19344), DIVIŠOVÁ Michaela ml. (Náchod, 16559), NEVŘIVOVÁ Lucie 
(Blansko, 18991) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                              družstvo                           celkem                   plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh 552,3 360,3 191,9 2,6 4 / 4 (570) 
 2. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 547,4 358,5 188,9 1,8 4 / 4 (583) 
 3. NOVÁ Lenka Konstruktiva 547,3 352,4 194,9 1,0 4 / 4 (583) 
 4. KANTNEROVÁ Alena Zlín 545,6 361,3 184,4 3,1 4 / 4 (579) 
 5. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 545,0 363,2 181,8 7,0 3 / 4 (584) 
 6. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 543,2 370,6 172,6 4,6 5 / 5 (572) 
 7. CVEJNOVÁ Aneta Náchod 543,0 354,3 188,7 1,8 5 / 5 (582) 
 8. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 541,9 366,5 175,4 4,8 5 / 5 (566) 
 9. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 541,6 349,7 191,9 1,3 4 / 4 (588) 
 10. HORKÁ Jitka Šumperk 541,0 360,4 180,6 4,4 4 / 5 (601) 
 11. HOLUBOVÁ Jana Přerov 539,9 359,8 180,1 3,8 3 / 4 (557) 
 12. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 539,7 350,7 189,0 2,5 5 / 5 (559) 
 13. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 538,8 360,5 178,3 3,7 4 / 4 (570) 
 14. HROUZOVÁ Jana Jirkov 537,3 357,8 179,5 3,4 4 / 4 (570) 
 15. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 535,3 355,8 179,5 2,6 5 / 5 (568) 
 16. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 533,7 350,5 183,3 2,0 3 / 3 (544) 
 17. RYBÁŘOVÁ Renata Jirkov 533,7 358,8 174,8 4,7 3 / 4 (565) 
 18. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh 533,6 354,7 178,9 2,8 4 / 4 (563) 
 19. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 533,4 351,9 181,4 3,0 4 / 4 (571) 
 20. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh 532,0 356,4 175,6 3,1 4 / 4 (563) 
 21. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice 531,3 356,3 175,1 2,2 5 / 5 (554) 
 22. MIZEROVÁ Blanka Sl. Praha 530,8 358,3 172,5 3,6 3 / 4 (547) 
 23. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 530,7 359,3 171,4 5,5 5 / 5 (550) 
 24. HRDINOVÁ Martina Jičín 530,6 353,9 176,7 2,9 3 / 3 (553) 
 25. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 530,1 355,3 174,8 2,9 4 / 4 (587) 

 
Nejlepší pod čarou 
  BARBOROVÁ Kamila Sl. Praha 578,5 372,3 206,3 1,5 2 / 4 (601) 
  KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh 560,0 367,5 192,5 1,0 1 / 3 (568) 
  MEDEROVÁ Vendula Šumperk 557,5 368,0 189,5 4,3 3 / 5 (570) 
  NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko 547,0 379,0 168,0 0,0 1 / 5 (547) 
  TAUEROVÁ Lucie Jirkov 539,0 372,5 166,5 3,0 2 / 4 (548) 
  KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh 534,0 351,0 183,0 0,0 1 / 4 (534) 
  KOPŘIVOVÁ Eva Konstruktiva 530,0 355,0 175,0 7,0 2 / 4 (542) 
  ZUZÁNKOVÁ Nikola Sl. Praha 528,0 354,0 174,0 4,5 2 / 4 (533) 

 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 48

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                          družstvo                                 body       zápasy        v %               dílčí body     sety          v % 

 1. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh 6,0 / 6 (100%) 15,5 / 24 (65%) 
 2. NOVÁ Lenka Konstruktiva 6,0 / 7 (86%) 21,0 / 28 (75%) 
 3. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 6,0 / 7 (86%) 21,0 / 28 (75%) 
 4. HRDINOVÁ Martina Jičín 6,0 / 7 (86%) 21,0 / 28 (75%) 
 5. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice 6,0 / 7 (86%) 20,0 / 28 (71%) 
 6. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 6,0 / 7 (86%) 17,0 / 28 (61%) 
 7. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 5,0 / 7 (71%) 20,0 / 28 (71%) 
 8. LAHODOVÁ Soňa Blansko 5,0 / 7 (71%) 18,5 / 28 (66%) 
 9. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 5,0 / 7 (71%) 17,0 / 28 (61%) 
 10. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 5,0 / 7 (71%) 17,0 / 28 (61%) 
 11. CVEJNOVÁ Aneta Náchod 5,0 / 7 (71%) 16,5 / 28 (59%) 
 12. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 5,0 / 7 (71%) 15,5 / 28 (55%) 
 13. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 5,0 / 7 (71%) 15,0 / 28 (54%) 
 14. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 4,0 / 4 (100%) 10,0 / 16 (63%) 
 15. JINDROVÁ Jitka Jirkov 4,0 / 5 (80%) 10,5 / 20 (53%) 
 16. HOLUBOVÁ Jana Přerov 4,0 / 6 (67%) 16,0 / 24 (67%) 
 17. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 4,0 / 6 (67%) 15,5 / 24 (65%) 
 18. MIZEROVÁ Blanka Sl. Praha 4,0 / 6 (67%) 14,5 / 24 (60%) 
 19. ABELOVÁ Petra Jičín 4,0 / 6 (67%) 13,5 / 24 (56%) 
 20. MAJEROVÁ Jana Náchod 4,0 / 6 (67%) 13,0 / 24 (54%) 
 21. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 4,0 / 6 (67%) 13,0 / 24 (54%) 
 22. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 4,0 / 7 (57%) 18,0 / 28 (64%) 
 23. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 4,0 / 7 (57%) 17,5 / 28 (63%) 
 24. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 4,0 / 7 (57%) 16,5 / 28 (59%) 
 25. KANTNEROVÁ Alena Zlín 4,0 / 7 (57%) 16,0 / 28 (57%) 

 
 
 
Nejbližší program soutěže 

8. kolo 

07.11.09 so 10:00 TJ Neratovice - KK Šumperk 
07.11.09 so 13:00 KK Zábřeh A - SKK Primátor Náchod 
07.11.09 so 15:00 TJ Spartak Přerov - TJ ČKD Blansko 
07.11.09 so 10:00 SKK Jičín - KC Zlín 
07.11.09 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - KK Zábřeh B 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo internetové adrese  
http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


